UN MILLÓN DOSCIENTOS NUEVE MIL NOVECIENTOS 
SESENTA Y TRES EUROS CON SETENTA CÉNTIMOS. 

- importe en cifras: 1.209.963,70 € 

6.1. BIS. - Valor estimado del contrato, EXCLUIDO el Impuesto Sobre el 

Valor Añadido (art 101 LCSP). 

-Importe en letra: NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS 

SETENTA EUROS. 

-Importe en número: 999.970,00 €. 

6.2.- Sistema de determinación del precio:  

A tanto alzado.  Esta cifra parte del proyecto de diseño museográfico. El 
presupuesto base de licitación, así como el valor estimado del contrato, se han 
determinado tomando como referencia el proyecto de diseño museográfico que